
KYOCERA UNIMERCO Tooling Sp. z o.o
ul. Gwiaździsta 66 | 53-413 Wrocław | Tel: +48 71 381 12 15 | kutpl@kyocera-unimerco.com | www.kyocera-unimerco.com

Všeobecné podmínky
•  Akce platí od 01.05.2024 do 30.09.2024.
• Pro dosažení požadovaného počtu destiček lze kombinovat různé lamače třísek. 
• Otevřené objednávky, kombinace s jinými akcemi, odstoupení, výměna nebo 

vrácení nejsou možné.
•  Vyhrazujeme si právo na změnu podmínek akce. 

Odwiedź nas na

Letní akce
ZVÝŠENÍ PRODUKTIVITY DÍKY NEJNOVĚJŠÍM TECHNOLOGIÍM

P M K

M S

P M K N S

H

Akční kód:
FY25-01-TD

Při nákupu 3 destiček obdržíte 1 zdarmaPři nákupu 30 destiček obdržíte 10 zdarma

Při nákupu 10 ks/kapsa 
– dostanete držák zdarma

Při nákupu 10 ks/kapsa  
– dostanete držák zdarma

PR115S/ 
PR120S
PVD POVLAK  
PRO HRSA
Při nákupu 30 destiček  
dostanete 10 destiček  
stejného typu zdarma.

MA90
TANGENCIÁLNÍ 
FRÉZA 90°  
SE 4BŘÍTÝMI 
DESTIČKAMI
Při nákupu 10 destiček do každé kapsy obdržíte 
1 odpovídající nástrojový držák zdarma.

MB45
45° FRÉZA PRO 
VŠEOBECNÉ 
POUŽITÍ
Při nákupu 10 destiček do kaž-
dé kapsy obdržíte 1 odpovída-
jící nástrojový držák zdarma.

KBN010 / 
KBN020
CBN POVLAK PRO 
KALENÝ MATERIÁL
Při nákupu 3 destiček  
dostanete 1 destičku  
stejného typu zdarma.



DELŠÍ ŽIVOTNOST NÁSTROJE
S POVLAKEM NOVÉ GENERACE
PRO FRÉZOVÁNÍ A SOUSTRUŽENÍ

Při nákupu 20 destiček vnitřních a vnějších hran získáte slevu na nástrojový držák

MagicDrill  DRV
VYSOCE VÝKONNÉ VRTÁKY S VYMĚNITELNÝ-
MI DESTIČKAMI

Zakupte si po 20 destiček vnitřních a vnějších hran (celkem 40)  
a získáte slevu na kompatibilní nástrojový držák. P M K

PVD (PR1535)
Innenschneide: 

Außenschneide:
CVD (CA520D/CA415D)

Při nákupu 20 destiček obdržíte nástrojový držák zdarma

KGZ
PRO OBRÁBĚNÍ MALÝCH DÍLŮ

Silné, přesné a spolehlivé řezání s rozsáhlým 
sortimentem výrobků pro  
nejrůznější aplikace.

Při nákupu 20 kusů destiček  
obdržíte odpovídající  
nástrojový držák zdarma.

P M K N

NOVINKA 

Řada PR20
Nový povlak pro drážko- 
vání a řezání zajišťuje  
delší životnost nástroje.

NOVINKA

©
 K

YO
CE

RA
 U

N
IM

ER
CO

 0
4.

24
 0

12
_3

16
9_

PM
_C

S_
PL

KYOCERA UNIMERCO Tooling Sp. z o.o
ul. Gwiaździsta 66 | 53-413 Wrocław | Tel: +48 71 381 12 15 | kutpl@kyocera-unimerco.com | www.kyocera-unimerco.com

Vnitřní hrana:
PVD (PR1535)

Vnější hrana:
CVD (CA520D/CA415D)


